Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 199/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue  manutenção na iluminação pública, da Rua Dom João VI, Vila Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada manutenção necessária na iluminação pública da Rua Dom João VI, no Bairro Siqueira Campos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O número de pessoas que fazem caminhadas no verão junto ao Bairro Siqueira Campos e Jardim Primavera é muito grande, assim, aumenta também a reclamação quanto à falta de iluminação em determinados postes de luz. A Rua em questão possui vários postes com problemas, em sua maioria, apagados totalmente, outros ficam acesos por um tempo e apagados em longos períodos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e2b8ac1a-000a-4ec9-b7cc-3acfc96c566b.png
PROTOCOLO 421/2017 - 11/01/2017 17:28

image1.jpeg

image10.jpeg